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«БЖЗҚ» АҚ баспасөз орталығы 

АҚПАРАТТЫҚ ХАБАРЛАМА 

 

Назар аударыңыз: алаяқтарға алданып қалмаңыз 

 

           Бірыңғай жинақтаушы зейнетақы қоры жаңа алаяқтық әдісі туралы ескертеді. Өзін "БЖЗҚ" 

АҚ қызметкерімін деп таныстырып, салымшының зейнетақы шотын ашу үшін қандай да бір банктік 

шотты толтыруды сұрайтын анықталмаған тұлғалардың бірлі-жарым қоңырау шалу жағдайлары 

басталды. Зейнетақы шоты, қоңырау шалушылардың айтуынша, сот ісін жүргізу үшін өтемақы 

төлеу бойынша шетелдік банктерден төлемдер қабылдау үшін қолданылады екен. Егер сіз ақша 

аударудан бас тартсаңыз, зейнетақы шоты бұғатталып қалады-мыс .  

           БЖЗҚ мұндай қоңыраулар БЖЗҚ қызметкерлерінен түспейтінін ескертеді және мұндай 

қоңыраулар түскен жағдайда әңгімені тоқтатуды сұрайды (!). Сондай-ақ, төмендегі заң тармақтарын 

естеріңізге саламыз:  

            - "Қазақстан Республикасында зейнетақымен қамсыздандыру туралы" Қазақстан 

Республикасы Заңының (бұдан әрі – Заң) 50-бабының 3-тармағына сәйкес, салымшының 

(алушының) борыштары бойынша зейнетақы жинақтарына тыйым салуға немесе өндіріп алуға жол 

берілмейді. 

            - "Атқарушылық іс жүргізу және сот орындаушыларының мәртебесі туралы" Қазақстан 

Республикасы Заңының 98-бабы 14тармағына сәйкес, салымшының (алушының) борыштары 

бойынша зейнетақы жинақтарынан өндіріп алуға болмайды. 

            Осылайша, сот орындаушысының немесе кез келген үшінші тұлғаның сіздің жеке зейнетақы 

шотыңыздағы зейнетақы жинақтарынан өндіріп алуы мүмкін емес. 

            Сіздің жеке зейнетақы шотыңыз ешқандай жағдайда бұғатталмайды! 

 
БЖЗҚ 2013 жылғы 22 тамызда «ГНПФ» ЖЗҚ» АҚ негізінде құрылды. БЖЗҚ құрылтайшысы және акционері – 

Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігінің «Мемлекеттік мүлік және жекешелендіру комитеті» ММ арқылы 

Қазақстан Республикасының Үкіметі. БЖЗҚ зейнетақы активтерін сенімгерлікпен басқаруды Қазақстан 

Республикасының Ұлттық Банкі жүзеге асырады. 2016 жылғы 1 қаңтардан бастап зейнетақы активтерін басқару 

тиімділігін арттыру бойынша ұсыныстар жасау қызметі Қазақстан Республикасының Президенті басшылық ететін 

Ұлттық қорды басқару кеңесіне берілді. Зейнетақы заңнамасына сәйкес БЖЗҚ міндетті зейнетақы жарналарын, 

міндетті кәсіптік зейнетақы жарналарын, ерікті зейнетақы жарналарын тартуды, зейнетақы төлемдерін, 

зейнетақы жинақтары мен төлемдерін жеке есепке алуды жүзеге асырады, салымшыға (алушыға) зейнетақы 

жинақтарының жай-күйі туралы ақпарат береді (толығырақ www.enpf.kz сайтында).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:press@enpf.kz
http://www.enpf.kz/
http://www.enpf.kz/

